Общество с ограниченной ответственностью
«Перспектива»

	ПРИКАЗ

	«03» марта 2023 года
№ 21-ОТ
г. Москва

О назначении лица, ответственного за электрохозяйство
в организации

	В соответствии с требованиями п. 10 Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей электрической энергии, утвержденных приказом Минэнерго РФ  от 12 августа 2022 г. N 811  и Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок, утвержденных приказом Минтруда России от 15.12.2020 года № 903н, а также в целях организации должного технического надзора за безопасной эксплуатацией электроустановок,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1 Назначить ответственным лицом за электрохозяйство организации Главного инженера Петрова Петра Петровича.
2 На период болезни, отпуска и командировки ответственного за электрохозяйство, его обязанности в рамках электробезопасности оставляю за собой.
3 Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего Приказа Должностную инструкцию лица, ответственного за электрохозяйство (Приложение №1).

Генеральный директор

             С.С. Сидоров

	С приказом ознакомлен:

	Главный инженер
	_______________
	П.П. Петров
	____.____.2023 г.